АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 06.05.2021 № 6
         п. Морской

О внесении дополнений в постановление от 06.05.2019 № 16 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» сельского поселения «Поселок Морской»

В соответствии с Федеральным законом от 17.12.2008 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести дополнения в постановление от 06.05.2019 № 16 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»:
дополнить часть 1 пунктом 1.6. следующего содержания: «1.6.) Физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на специальный доход», вправе обратиться в порядке и на условиях, которые установлены частями 2-6 настоящего Положения, за оказанием имущественной поддержки».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Поселок Морской»                                                                   М.В. Дармостук